
COMUNE DI CARTURA
PROVINCIA DI PADOVA

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE NR. 8 DEL 18/01/2024

OGGETTO:

APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE PER L'ASSEGNAZIONE DI PROGRESSIONI 
ECONOMICHE ORIZZONTALI RELATIVAMENTE ALL'ANNO 2023 E INDIVIDUAZIONE 
VINCITORE.



Data 18/01/2024

Tillati Sara

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

IL 
RESPONSABILE 
DEL SETTORE 
FINANZIARIO

FAVOREVOLE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE (art. 147 bis, c. 1, D. Lgs. n. 267/2000) :

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



IL RESPONSABILE DEL PERSONALE

Visti

- il D.U.P. 2024/2026 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.
41 del 28 settembre 2023 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026 approvato con deliberazione
di  Consiglio  Comunale  n.  61  del  20  dicembre  2023  e  successive
modificazioni ed integrazioni;

- il P.E.G. 2024/2026 approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 135 
del 27 dicembre 2023;

- il P.I.A.O. 2023/2025 approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 31
del 28 marzo 2023 e successive modificazioni ed integrazioni;

Richiamato il decreto del Sindaco n. 23 del 27/12/2023 con il quale sono sta-
te prorogate alla sottoscritta le funzioni di Responsabile del Personale; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 110 del 10.10.2023 ad oggetto:
“Autorizzazione  alla sottoscrizione  del  Contratto  Collettivo  Decentrato
Integrativo – Parte normativa 2023-2025 e Parte economica 2023-2024; 

 

Preso atto dell’avviso per le progressioni economiche orizzontali Anno 2023
approvato con determinazione n. 293 del 15/12/2023, con scadenza domanda
di partecipazione da parte degli aventi diritto al 15/01/2024 ore 12.00; 

Considerato che  entro  il  termine  previsto del  15/01/2024 sono  pervenute
quattro domande di partecipazione; 

Visto il  verbale  predisposto  dalla  Commissione  all’uopo  costituita  con
determinazione n.5 del 16/01/2024 che riassume i punteggi finali assegnati ai
quattro  dipendenti  ed  ex  dipendenti  del  Comune  di  Cartura  che  hanno
presentato domanda di  assegnazione  di  progressione economica  orizzontale
per l’anno 2023, e che viene depositato agli atti presso l’ufficio personale; 

Ritenuto pertanto di  procedere all’approvazione della graduatoria finale, di

cui all’allegato “A”,distinta per ogni singola categoria e dipendente allegata al

presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, dando atto che

la  medesima esaurisce  la  propria  efficacia  a  seguito  dell'inquadramento

giuridico ed economico dei dipendenti, nei limiti  della percentuale dei posti

messi a selezione;

 

Dato  atto che,  in  base  alla  graduatoria  approvata  con  il  presente  atto,

risultano vincitori della  procedura  di  progressione  orizzontale  i  seguenti



dipendenti: B.E. per l’ Area dei Funzionari Amministrativi EQ, B.M. e L.D. per

l’area degli Istruttori Amministrativi e S.S. per l’area degli Operatori Esperti; 

Dato atto inoltre che è stato svolto con esito positivo il controllo di regolarità
amministrativa così previsto dall'art. 147 bis d.lgs. 267/2000; 

Visti

- il D.Lgs n. 11 aprile 2016, n. 198, Codice delle pari opportunità tra uomo e
donna; 
- il D.Lgs. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli

Enti Locali” e ss. mm. e ii.; 
- il  D.Lgs.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss. mm. ii.; 
- il “Regolamento comunale di organizzazione uffici e servizi” approvato con

deliberazione di Giunta Comunale nr. 103 del 26.09.2023; 

Dato atto che il procedimento istruttorio di cui alla presente determinazione è
stato condiviso con l'istruttore del settore di competenza, il cui nominativo è
registrato nel gestionale informatico in uso, il quale ha predisposto la proposta
di determinazione in oggetto;

Verificato che, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 6 bis della legge
7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 7 del D.P.R. N. 62/2013, non sussiste alcun
conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  ovvero  causa  di  impedimento  o
incompatibilità del sottoscritto all’adozione del presente atto;

DETERMINA

1. Di approvare la graduatoria finale relativa alla selezione per l’assegnazione
di  progressioni  economiche  orizzontali  all’interno  delle  diverse  categorie
come previsto dall’avviso pubblico pubblicato in data 15/12/2023; 
 

2. Di pubblicare  la  graduatoria finale in Amministrazione Trasparente come
previsto dall’art. 8 del CCDI del Comune di Cartura;

3. Di dichiarare vincitori della procedura di progressione orizzontale i seguenti
dipendenti: B.E. per l’ Area dei Funzionari Amministrativi EQ, B.M. e L.D. per
l’area degli Istruttori Amministrativi e S.S. per l’area degli Operatori Esperti; 

4. Di dare  atto dell'avvenuto  assolvimento  degli  obblighi  di  astensione  cui
all'art. 10 c. 2 e c. 3, e art. 11 del Codice di Comportamento comunale e
dell'art  6/bis  della  legge 241/90 per cui  sul  presente provvedimento non
sussiste  situazione di  conflitto  di  interessi  né in capo al  responsabile  del
procedimento né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto; 

5. Di  assolvere l'obbligo  di  pubblicazione  del  presente  provvedimento,  in
adempimento alle disposizioni vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e
diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni (D.Lgs.
n.  33/2013)  nell'apposita  sezione  "Amministrazione  trasparente  -  sezione



provvedimenti  -  provvedimenti  dei  dirigenti  amministrativi"  del  sito  web
dell’Ente; 


		2024-01-18T20:17:05+0100
	TILLATI SARA




